｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中國醫藥大學北港附設醫院 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：院藥劑字第1130001494號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(80245_藥學優秀學生獎助金實施辦法-112.09.13(學校)001494.pdf)

檢送本院藥學優秀學生獎助金，請符合資格者於期限內檢

具相關資料，向本院提出申請。

為培植並鼓勵國內優秀藥學系人才投入藥事服務工作，協

助在學優秀藥學系學生順利完成學業及提供適當就業機

會，畢業後至本院任職及接受臨床訓練，以成為優質之專

業藥事人員服務社會，敬請貴校惠予公告並鼓勵符合資格

之學生提出申請。

適用對象：

在學藥學系畢業前二年：即大學四年制三年級(含)以
上，五年制四年級(含)以上，六年制五年制(含)以上，且
通過暨專門職業及技術人員藥師考試分階段考試第一階

段考試及格者。

已取得藥師資格之在學碩士班學生。

補助名額與金額：

補助名額：3名/年。
補助金額：6萬元/半年，12萬元/年，至多申請二年。

受理期間：自113年4月01日起至113年04月30日止(以郵戳
為憑)。

地址：雲林縣北港鎮新德路123號
聯絡人：許靜宜
聯絡電話：(05)783-7901轉1186
傳真電話：05-7830423
電子信箱：m2897@mail.bh.cmu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年4月10日

主旨：

一、

二、

１、

２、

三、

１、

２、

四、

第1頁，共2頁

藥學系(所) 113/04/11

1130005150

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

如有任何疑問，歡迎洽詢本院聯絡人:藥劑科  許靜宜藥
師 ， 連 絡 電 話 05-7837901 轉 1186 ， E-MAIL ：
062897@tool.caaumed.org.tw

正本：中國醫藥大學、大仁科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

副本：

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/11
08:25:04

第2頁，共2頁

藥學系(所) 113/04/11

1130005150